CÔNG TY TNHH CHIKKO VIỆT NAM
CHIKKO VIETNAM CO., LTD.

お客様各位

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年 10 月よりベトナム現地法人として、海上輸送のフォワーディング業務、通関手

続き、最終ユーザーまでの配送、倉庫保管等を行ってまいりましたが、6月 25 日より下記へ移転

することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも何卒お引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

2018 年 6 月吉日

CHIKKO VIETNAM CO., LTD.

General Director  廣澤 謙次

記

住所    ：Room 101, Saigon 3 building, 140 Nguyen Van Thu street, Dakao Ward,

District 1, HCMC, Vietnam

電話番号  ：050-6865-5077（日本語対応）/ +84-(0)28-3636-4644

業務開始日：2018 年 6 月 25 日

● タンソンニャット空港からタクシーで、約 20 分

以上

Saigon 3 building